



## آیت‌الله مجتهد شبستری: 13 آبان تفکر مبارزه با استکبار را در جهان نهادینه کرد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 13 آبان تفکر مبارزه با استکبار را در جهان نهادینه کرد، گفت: سرایشی سقوت آمریکا از روز 13 آبان آغاز شده است.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه 13 آبان تفکر مبارزه با استکبار را در جهان نهادینه کرد، گفت: سرایشی سقوت آمریکا از روز 13 آبان آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به سفر رهبر معظم انقلاب به قم، برکات این سفر معنوی را برای ملت ایران برجسته و مهم دانست.

\* تأکید بر برخورد خوب و گشاده‌رویی مسئولان با مردم  
وی با اشاره به فرمایشات رهبری در طی این سفر خاطرنشان کرد: یکی از نکات مهم مورد اشاره ایشان تأکید بر برخورد خوب و گشاده‌رویی مسئولان با مردم و مراجعان بود.  
امام جمعه تبریز یادآور شد: خدمت به مردم و برخورد مناسب توفیقی بزرگ است و مسئولان باید برای حل مشکلات مردم گام بردارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به یکی از مهم‌ترین محورهای بیانات رهبری در مورد وظایف دولت اظهار داشت: تحقق صد درصدی وعده‌ها و مصوبات دولت در سفرهای استانی و غیراستانی، خواسته رهبری و حرف دل مردم است که رهبر معظم انقلاب به صراحت خواستار اجرایی شدن کامل این مصوبات با دقت کامل شدند.

\* سرایشی سقوت آمریکا از روز 13 آبان آغاز شده است  
وی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به فرا رسیدن 13 آبان اشاره کرد و گفت: در این روز سه اتفاق مهم در تاریخ انقلاب اسلامی رخ داد که تأثیر زیادی در روند پیروزی و استحکام انقلاب اسلامی داشت.  
آیت‌الله مجتهد شبستری اظهار داشت: تسخیر لانه جاسوسی در این روز اقدامی شجاعانه و بزرگ بود که تنها در تعطیلی یک سفارت و به گروگان گرفته شدن 63 نفر خلاصه نشد بلکه این اقدام سرآغاز تحولی بزرگ در داخل و خارج کشور بود.  
وی ادامه داد: مردم که بر اثر توطئه‌های دولت موقت خانه‌نشین شده بودند با این اتفاق دوباره به صحنه بازگشتند و دولت موقت استعفا داد و به دنبال کار خود رفت.

امام جمعه تبریز گفت: شکست هیمنه آمریکا از دیگر نتایج مهم این حرکت انقلابی و شجاعانه بود و موجب شد تا آمریکا در سرایشی سقوت قرار گیرد و از روز 13 آبان این سرایشی برای آمریکا آغاز شده است.  
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار داشت: همانگونه که ایالات متحده شوروی از هم پاشید در آینده نزدیک نیز ایالات متحده آمریکا فرو می‌پاشد و شکست شیطنتهای آمریکا در گوشه و کنار جهان از جمله عراق و فلسطین مشهود است.  
آیت‌الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به حوادث و اتفاقات دیگر 13 آبان گفت: تبعید امام و اعتراض مردمی و نیز شهادت جمعی از دانش‌آموزان و دانشجویان در کوران انقلاب از جمله حوادثی است که موجب جاودانه ماندن این روز در تاریخ انقلاب اسلامی ایران شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر برپایی شکوهمند راهپیمایی 13 آبان تأکید کرد و گفت: حضور گسترده دانش‌آموزان، دانشجویان و آحاد مردم در این راهپیمایی مشت محکمی بر دهان آمریکا و خنثی شدن توطئه‌های استکبار جهانی است.  
خطیب جمعه تبریز همچنین با گرامی‌داشت سالروز 13 آبان روز دانش‌آموز و سالگرد تسخیر لانه جاسوسی این روز را روزی بزرگ و به یادمانی در تاریخ کشورمان خواند.

وی افزود: زمانی که عده‌ای برچیدن لانه کفر در ایران را عاملی حمله آمریکا به ایران قلمداد می‌کردند و به نوعی از آن می‌ترسیدند، بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی با آن آگاهی و هوشیاری سیاسی عمیق خود فرمودند &#171;نترسید آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند؛ که به فضل الهی همانگونه نیز شد و آمریکا تا امروز نتوانسته به آرمان و ایده ملت ایران خدش‌های وارد کند.  
آیت‌الله شبستری حرکت انقلابی دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را ستود و اظهار داشت: امسال با توجه به شرایط جهانی و منطقه که آمریکا در حال منزوی شدن در جهان است، باید نه تنها دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی 13 آبان شرکت باشکوه داشته باشند بلکه تمام اقشار مختلف مردم با شرکت گسترده ابراز تنفر خود از استکبار، اهداف و افکارش را نشان دهند.  
امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به فرا رسیدن هشتم آبان روز بسیج دانش‌آموزی اشاره کرد و گفت: شهادت حسین فهمیده نوجوان 13 ساله موجب نامگذاری این روز به نام بسیج دانش‌آموزی شده است و فرمایشاتی که امام راحل در مورد این شهید بزرگوار دارند بی‌نظیر است.

وی گفت: امام این نوجوان را رهبر واقعی انقلاب برشمردند و امیدواریم نسل جدید و جوانان و نوجوانان با سرمشق گرفتن از این شهید بزرگوار روحیه انقلابی و شهادت طلبی را در خود تقویت کنند.  
آیت‌الله مجتهد شبستری همچنین با گرامی‌داشت سالروز شهادت آیت‌الله سید محمدعلی قاضی طباطبایی نخستین شهید محراب در

تبریز یادآور شد: این مرد بزرگ از نظر شرافت خانوادگی دارای مقامی ارجمند و برجسته بود و از جهت علمی نیز مقام و جایگاهی ممتاز داشت.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: مبارزات و همراهی این شهید بزرگ با امام راحل در طول مبارزات سبب شد تا وی به عنوان رهبر مبارزات در آذربایجان شناخته شود و پس از انقلاب نیز به عنوان نماینده ولی فقیه در آذربایجان منصوب شد.

امام جمعه تبریز به فرا رسیدن سالروز شهادت آیت الله مصطفی خمینی اشاره کرد و گفت: شهادت این مجتهد بزرگ که ذخیره‌ای ارزشمند برای جامعه اسلامی بود بسیار جانگداز بود اما موجب شد تا روند پیروزی انقلاب اسلامی با برگزاری مجالس ختم متعدد سریع‌تر شود.